

SULAUTUMISSUUNNITELMA

Bilot Oyj:n (**Bilot** tai **Sulautuva Yhtiö**) ja Vincit Oyj:n (**Vincit** tai **Vastaanottava Yhtiö**) hallitukset ehdottavat yhtiöiden yhtiökokouksille, että ne päättäisivät Bilotin sulautumisesta Vincitiin absorptiosulautumisella, jossa Bilotin kaikki varat ja velat siirtyvät Vincitille ilman selvitysmenettelyä tämän sulautumissuunnitelman (liitteinen **Sulautumissuunnitelma**) mukaisesti (**Sulautuminen**).

Bilotin osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena Vincitin uusia osakkeita osakeomistustensa mukaisessa suhteessa. Jos Bilotin osakkeenomistajalle sulautumisvastikkeena tuleva Vincitin osakkeiden lukumäärä on murtoluku, se pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun ja murto-osaiset oikeudet uusiin osakkeisiin yhdistetään ja myydään Nasdaq Helsinki Oy:n (**Nasdaq Helsinki**) järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla (**First North**) niiden osakkeenomistajien hyväksi, joilla on oikeus saada tällaisia murto-osaisia oikeuksia. Tarkempi kuvaus sulautumisvastikkeesta on Sulautumissuunnitelman kohdassa 5.

Sulautumisen seurauksena Bilot purkautuu automaattisesti.

Sulautuminen toteutetaan osakeyhtiölain (624/2006 muutoksineen, **Osakeyhtiölaki**) 16 luvun mukaisesti sekä elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968 muutoksineen) 52 a pykälän mukaisesti.

1 SULAUTUMISEEN OSALLISTUVAT YHTIÖT

1. Sulautuva Yhtiö

Toiminimi: Bilot Oyj

Y-tunnus: 1981569-9

Osoite: Porkkalankatu 22 A, 00180 Helsinki

Kotipaikka: Helsinki

Bilot on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena First Northissa.

2. Vastaanottava Yhtiö

Toiminimi: Vincit Oyj

Y-tunnus: 22113034-9

Osoite: Visiokatu 1, 33720 Tampere

Kotipaikka: Tampere

Vincit on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena First Northissa.

Bilot ja Vincit ovat jäljempänä yhdessä **Osapuolet** tai **Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt** sekä erikseen **Osapuoli** tai **Sulautumiseen Osallistuva Yhtiö**.

2 SULAUTUMISEN SYYT

Sulautumiseen Osallistuvat Yhtiöt ovat 3.2.2022 allekirjoittaneet liiketoimintojen yhdistämistä koskevan sopimuksen Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden liiketoimintojen yhdistämisestä siten, että Bilot sulautuu Vincitiin (**Yhdistynyt Yhtiö**) absorptiosulautumisella Osakeyhtiölain ja tämän Sulautumissuunnitelman mukaisesti (**Yhdistymissopimus**).

Sulautumisen tarkoituksena on luoda IT-palveluyhtiö, joka yhdistää ihmislähtöisen palvelumuotoilun, datan ja ohjelmistokehittämisen tärkeimpiin kaupallisiin teknologia-alustoihin. Sulautumisen odotetaan luovan arvoa monipuolisesti ja hyödyttävän kaikkia sidosryhmiä. Yhdistyneen Yhtiön liiketoiminnan odotetaan hyötyvän molempien Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden osaamisesta.

Yhdistynyt Yhtiö tavoittelee erottautuvaa asemaa asiakkaiden kokonaisvaltaisen asiakaskokemuksen ja kaupallisten kyvykkyyksien kehittämisessä valikoiduissa asiakassegmenteissä Yhdysvalloissa ja Euroopassa.

Sulautumisen odotetaan luovan merkittävää arvoa Yhdistyneen Yhtiön osakkeenomistajille Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden toimintojen yhtenäistämisen ansiosta saavutettavien synergioiden ja kasvavien liiketoimintamahdollisuuksien kautta.

Lisäksi Sulautumisen odotetaan vahvistavan Yhdistyneen Yhtiön asemaa houkuttelevana työpaikkana nykyisille ja tuleville osaajille luomalla monipuolisempia ja kansainvälisempiä kehityspolkuja.

3 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN YHTIÖJÄRJESTYS

Sulautuminen ei aiheuta muutoksia Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseen eikä Sulautuminen rajoita Vastaanottavan Yhtiön mahdollisuuksia muuttaa Yhtiöjärjestystä ennen Sulautumisen täytäntöönpanoa, edellyttäen että Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestyksen muutoksiin on Sulautuvan Yhtiön suostumus.

4 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN HALLINTOELIMET

4.1 Vastaanottavan Yhtiön hallitus ja tilintarkastaja sekä heille maksettavat palkkiot

Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan Vastaanottavan Yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään yksi (1) ja enintään yhdeksän (9) jäsentä. Sulautumisesta päättävä Vastaanottavan Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous (**Vincitin Ylimääräinen Yhtiökokous**) vahvistaa Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärän ja valitsee hallituksen jäsenet. Molemmat päätökset ovat ehdollisia sille, että Sulautuminen pannaan täytäntöön. Näin valittujen hallituksen jäsenten toimikausi alkaa Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä (**Täytäntöönpanopäivä**) ja päättyy Täytäntöönpanopäivää ensiksi seuraavan Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Vastaanottavan Yhtiön hallitus ehdottaa Vincitin Ylimääräiselle Yhtiökokoukselle, että Vastaanottavan Yhtiön hallitukseen kuuluu toimikaudella, joka alkaa Täytäntöönpanopäivänä ja päättyy Täytäntöönpanopäivää ensiksi seuraavan Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, vähintään viisi (5) ja enintään seitsemän (7) jäsentä. Lisäksi hallitus ehdottaa, että Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen valitsevat hallituksen jäsenet jatkavat hallituksessa Täytäntöönpanopäivästä lukien, ja että hallituksen uudeksi jäseneksi valittaisiin ehdollisesti yksi (1) Sulautuvan Yhtiön hallituksen viimeistään kymmenen (10) päivää ennen Vincitin Ylimääräistä Yhtiökokousta ehdottama jäsen.

Vastaanottavan Yhtiön hallitus ehdottaa lisäksi Vincitin Ylimääräiselle Yhtiökokoukselle Vastaanottavan Yhtiön hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten palkkioista toimikaudelle, joka alkaa Täytäntöönpanopäivänä ja päättyy Täytäntöönpanopäivää ensiksi seuraavan Vastaanottavan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Valittavien uusien jäsenten vuosipalkkio maksetaan heidän toimikausiensa pituuden mukaisessa suhteessa. Muilta osin Vastaanottavan Yhtiön 23.3.2022 pidetyn tai Vastaanottavan Yhtiön myöhemmän, ennen Täytäntöönpanopäivää pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallituksen palkkioita koskevat päätökset pysyvät sellaisinaan voimassa ja selvytyden vuoksi todetaan, että Vastaanottavan Yhtiön niille hallituksen jäsenille, joita ei ehdollisesti ole valittu jatkamaan Vastaanottavan Yhtiön hallituksessa, maksetaan vuosipalkkio heidän toimikausiensa pituuden mukaisessa suhteessa.

Vastaanottavan Yhtiön hallituksen nykyisten jäsenten, joita ei ole valittu jatkamaan Vastaanottavan Yhtiön hallituksessa, toimikausi päättyy Täytäntöönpanopäivänä.

Sulautuvan Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan toimikausi päättyy Täytäntöönpanopäivänä Sulautuvan Yhtiön purkautuessa. Sulautuvan Yhtiön hallituksen jäsenille maksetaan korvaus Sulautuvan Yhtiön lopputilityksen valmistelusta Sulautuvan Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen määrittämän kuukausikorvauksen mukaisesti siihen saakka, kunnes lopputilitys on rekisteröity kaupparekisteriin.

Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastaja jatkaa tehtävässään.

Vastaanottavan Yhtiön hallitus voi, neuvoteltuaan Sulautuvan Yhtiön hallituksen kanssa, muuttaa yllä esitettyä Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten valintaa koskevaa ehdotusta, mikäli yksi tai useampi edellä mainituista henkilöistä ei ole käytettävissä valintaa varten Vincitin Ylimääräisessä Yhtiökokouksessa. Mikäli kyseessä on Sulautuvan Yhtiön hallituksen ehdottama jäsen, Sulautuvan Yhtiön hallituksella on oikeus ehdottaa uutta jäsentä estyneen tilalle.

Vastaanottavan Yhtiön hallituksella on, neuvoteltuaan Sulautuvan Yhtiön hallituksen kanssa, oikeus Vincitin Ylimääräisen Yhtiökokouksen jälkeen kutsua koolle yhtiökokous päättämään (i) Vastaanottavan Yhtiön hallituksen kokoonpanoa tai hallituksen palkkioita koskevan päätöksen täydentämisestä tai muuttamisesta siinä tapauksessa, että Vincitin Ylimääräisen Yhtiökokouksen ehdollisesti hallitukseen valitsema hallituksen jäsen tulisi korvata toisella henkilöllä mikäli tämä eroaa, ei ole kykeneväinen toimimaan hallituksen jäsenenä tai minkä tahansa muun syyn vuoksi, jonka perusteella ehdollisesti valittu henkilö ei voisi toimia Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenenä tai jos Vastaanottavan Yhtiön hallituksen palkkioita olisi muutettava jostain muusta syystä ja/tai (ii) Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastajan vaihtamisesta ennen Täytäntöönpanopäivää mikäli Vastaanottavan Yhtiön nykyinen tilintarkastaja olisi vaihdettava.

4.2 Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Osapuolet ovat sopineet Vastaanottavan Yhtiön osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamisesta Täytäntöönpanopäivän jälkeen. Osakkeenomistajien nimitystoimikunta muodostuu vähintään kolmesta (3) ja enintään viidestä (5) Yhdistyneen Yhtiön suurimmasta osakkeenomistajasta Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen. Nimitystoimikunnan nimittämismenettely, tarkka kokoonpano ja työjärjestys sovitaan Osapuolten kesken Yhdistymissopimuksen allekirjoituksen jälkeen.

4.3 Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtaja

Julius Manni toimii Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtajana Täytäntöönpanopäivästä lukien. Mikäli Julius Manni eroaa tehtävästään tai hänet on muusta syystä korvattava toisella henkilöllä ennen Täytäntöönpanopäivää, Vastaanottavan Yhtiön ja Sulautuvan Yhtiön hallitukset sopivat yhdessä uuden toimitusjohtajan nimittämisestä.

5 SULAUTUMISVASTIKE JA SEN MÄÄRÄYTYMISPERUSTEET

5.1 Sulautumisvastike

Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena alustavasti noin 0,747 uutta Vastaanottavan Yhtiön osaketta kutakin omistamaansa Sulautuvan Yhtiön osaketta kohti (**Osakekohtainen sulautumisvastike**). Mahdolliset Sulautuvan Yhtiön osakkeiden merkinnät Sulautuvan Yhtiön kohdan 7 mukaisten voimassa olevien optio-ohjelmien perusteella ennen Sulautumisen täytäntöönpanoa voivat pienentää Osakekohtaista sulautumisvastiketta siten, että Osakekohtainen sulautumisvastike on vähintään noin 0,700 mikäli kaikki Sulautuvan Yhtiön voimassa olevat optio-oikeudet käytetään osakkeiden merkintään. Täytäntöönpanon yhteydessä Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena yhteensä enintään 4 208 629 uutta Vastaanottavan Yhtiön osaketta (**Sulautumisvastike**). Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat omistaisivat tällöin yhteensä enintään noin 25 % ja Vastaanottavan Yhtiön osakkeenomistajat vähintään noin 72,4 % Yhdistyneen Yhtiön osakkeista ja äänistä. Vastaanottavan Yhtiön hallussa on tällä hetkellä yhteensä 431 195 omaa osaketta, mikä vastaa noin 2,6 % Yhdistyneen Yhtiön osakkeista (edellyttäen, ettei niitä luovuteta eteenpäin tai mitätöidä). Mikäli Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat vaativat omistamiensa Sulautuvan Yhtiön osakkeiden lunastamista Osakeyhtiölain 16 luvun 13 pykälän nojalla, tarkistetaan Sulautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden kokonaismäärää alaspäin näiden lunastusten suhteessa.

Vastaanottavassa Yhtiössä on vain yksi osakesarja ja Vastaanottavan Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakeyhtiölain 16 luvun 16 pykälän 3 momentin mukaisesti Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yhtiön omistamat Sulautuvan Yhtiön osakkeet eivät tuota oikeutta Sulautumisvastikkeeseen.

Jos Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajan Sulautumisvastikkeena saamien osakkeiden lukumääräksi (kutakin arvo-osuustiliä kohden) tulee murtoluku, se pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun. Murto-osaiset oikeudet Vastaanottavan Yhtiön osakkeisiin yhdistetään ja myydään julkisessa kaupankäynnissä First Northissa, ja myyntitulot jaetaan murto-osaisten oikeuksien omistuksen suhteessa niille Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille, joilla on oikeus saada murto-osaisia oikeuksia. Vastaanottava Yhtiö vastaa murto-osaisten oikeuksien myyntiin ja jakamiseen liittyvistä kuluista.

Sulautumisvastikkeen jakautuminen perustuu Sulautuvan Yhtiön osakkeiden omistukseen viimeisen Täytäntöönpanopäivää edeltävän kaupankäyntipäivän lopussa. Sulautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy sen perusteella, miten monta Sulautuvan Yhtiön osaketta osakkeenomistajilla (Sulautuvaa Yhtiötä itseään lukuun ottamatta) on hallussaan Täytäntöönpanopäivää edeltävän päivän päättyessä. Annettavien osakkeiden kokonaismäärä pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaiseen osakkeeseen. Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuvan Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 5 675 855 osaketta. Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Vastaanottavan Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 12 625 889 osaketta ja Vastaanottavan Yhtiön hallussa on 431 195 omaa osaketta. Sulautuvalla Yhtiöllä on hallussaan 38 500 omaa osaketta eikä Vastaanottava Yhtiö omista Sulautuvan Yhtiön osakkeita. Tämän Sulautumissuunnitelman päivämäärän tilanteen perusteella Sulautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön uusien osakkeiden kokonaismääräksi tulisi siten enintään 4 208 629 osaketta.

Vastaanottavan Yhtiön uusina osakkeina annettavan Sulautumisvastikkeen sekä murto-osaisten oikeuksien myynnistä saatavien tulojen lisäksi Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajat eivät saa muuta vastiketta.

5.2 Sulautumisvastikkeen määräytymisperusteet

Sulautumisvastikkeen määräytymisperusteena on Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön arvostusten keskinäinen suhde. Arvonmääritys on tehty soveltaen yleisesti käytettyjä arvostusmenetelmiä. Arvonmääritys on perustunut Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden itsenäisiin arvostuksiin, jossa on huomioitu useita yhtiökohtaisia tekijöitä, sekä Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden välisten neuvotteluiden lopputulokseen.

Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön suhteellisten arvonmääritysten perusteella, joita tukevat Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön hallitusten kunkin omilta taloudellisilta neuvonantajiltaan saamat fairness opinion -lausunnot, Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön hallitukset ovat todenneet, että Sulautumisvastike on taloudellisesta näkökulmasta Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön osakkeenomistajille kohtuullinen.

6 SULAUTUMISVASTIKKEEN ANTAMINEN

Sulautumisvastike annetaan Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille, lukuun ottamatta Sulautuvaa Yhtiötä itseään, Täytäntöönpanopäivänä tai niin pian kuin on kohtuullisesti mahdollista sen jälkeen. Sulautumisvastike annetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille maksettava Sulautumisvastike lasketaan soveltamalla kohdan 5.1 mukaisesti sen perusteella, miten monta Sulautuvan Yhtiön osaketta on rekisteröitynä kunkin osakkeenomistajan (pois lukien Sulautuvan Yhtiön omistamat osakkeet) kullekin erilliselle arvo-osuustilille viimeisen Täytäntöönpanopäivää edeltävän kaupankäyntipäivän päättyessä.

Sulautumisvastike annetaan automaattisesti, eikä se edellytä toimenpiteitä Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajilta. Sulautumisvastikkeena annetut Vastaanottavan Yhtiön uudet osakkeet tuottavat täydet osakkeenomistajan oikeudet niiden kaupparekisteriin rekisteröintipäivästä alkaen.

7 OPTIOT JA MUUT OSAKKEISIIN OIKEUTTAVAT ERITYISET OIKEUDET

Sulautuva Yhtiö on päättänyt seuraavista optioiden tai muiden Osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälässä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta: optio-oikeudet tunnuksilla 2018, 2020A ja 2021–2025 (**Optio-ohjelmat**). Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Optio-ohjelmien puitteissa on annettu Sulautuvan Yhtiön työntekijöille yhteensä 377 385 optio-oikeutta (**Optio-oikeudet**), joiden nojalla Optio-oikeuksien haltijoilla on ehtojen (**Optioehdot**) mukaisesti oikeus merkitä Sulautuvan Yhtiön osakkeita seuraavasti:

- 1) Optio-oikeudet tunnuksella 2018: enintään 164 500 Sulautuvan Yhtiön Osaketta
- 2) Optio-oikeudet tunnuksella 2020A: enintään 87 885 Sulautuvan Yhtiön Osaketta
- 3) Optio-oikeudet tunnuksella 2021–2025: enintään 125 000 Sulautuvan Yhtiön Osaketta

Optioehtojen 2018 merkintäaika on kesken. Optioehtojen 2020A ja 2021–2025 mukaan Sulautuvan Yhtiön sulautuessa sulautuvana yhtiönä toiseen yhtiöön, Optio-oikeuksien haltijalle annetaan oikeus merkitä Optio-oikeuksien mukaiset Sulautuvan Yhtiön osakkeet Sulautuvan Yhtiön hallituksen asettamana määräaikana ennen Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä. Optioehtojen mukaan Sulautuvan Yhtiön hallitus voi vaihtoehtoisesti antaa Optio-oikeuksien haltijalle oikeuden vaihtaa Optio-oikeudet Vastaanottavan Yhtiön liikkeeseen laskemiin optio-oikeuksiin Sulautuvan Yhtiön hallituksen määräämällä tavalla taikka oikeuden myydä Optio-oikeudet ennen Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä. Optioehtojen mukaan Optio-oikeuden haltijoilla ei tämän jälkeen ole osakemerkintäoikeutta.

Optioehtojen mukaan Optio-oikeuksien haltijoilla ei ole Osakeyhtiölain 16 luvun 13 pykälän 2 momentissa tarkoitettua oikeutta vaatia, että Sulautuva Yhtiö lunastaa heiltä Optio-oikeudet käyvästä hinnasta. Sulautuva Yhtiö voi hankkia Optio-oikeudet kohdan 11(ii)(b) mukaisesti.

8 OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Sulautuvalla Yhtiöllä ei ole kohdassa 7 mainittujen Optio-oikeuksien lisäksi muita osakeperusteisia kannustinjärjestelmiä.

Vastaanottavalla Yhtiöllä on 22.9.2020 julkistettu avainhenkilöiden pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä, jonka mukaisia osakepalkkioita ei ole tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä vielä maksettu. Lisäksi Vastaanottavan Yhtiön 4.11.2021 tekemään henkilöstöantiin liittyy lisäosakejärjestelmä, jonka puiteissa merkitsijällä on mahdollisuus saada vastikkeetta lisäosakkeita.

Vastaanottavalla Yhtiöllä on oikeus käyttää hallussaan olevia yhteensä 431 195 omaa osakettaan edellä olevien kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, sillä edellytyksellä ettei kyseessä olevien ohjelmien piiriin oteta uusia avainhenkilöitä eikä päätöksiä allokaatiosta tai tavoitteista vuodelle 2023 tehdä. Ohjelmien puiteissa voidaan antaa enintään 23 273 Vastaanottavan Yhtiön omaa osaketta.

9 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN OSAKEPÄÄOMA JA MUU OMA PÄÄOMA

Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma on 295 000 euroa. Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaa korotetaan 250 000 eurolla Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä, minkä jälkeen Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma on 545 000 euroa. Vastaanottavan Yhtiön oman pääoman korotus kirjataan kohdan 10 mukaisesti sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon siltä osin kuin se ylittää osakepääomaan merkittävän määrän.

10 SELVITYS SULAUTUVAN YHTIÖN VAROISTA, VELOISTA JA OMASTA PÄÄOMASTA JA NIIDEN ARVOSTAMISEEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA, SULAUTUMISEN SUUNNITELLUSTA VAIKUTUKSESTA VASTAANOTTAVAN YHTIÖN TASEESEEN SEKÄ SULAUTUMISEEN SOVELLETTAVISTA KIRJANPIDOLLISISTA MENETELMISTÄ

Sulautumisessa Sulautuvan Yhtiön kaikki (mukaan lukien tunnetut, tuntemattomat ja ehdolliset) varat, velat ja vastuut, sopimukset ja sitoumukset ja niihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet sekä niiden sijaan tulleet erät siirtyvät Vastaanottavalle Yhtiölle.

Sulautuminen on tarkoitus toteuttaa kirjanpidossa hankintamenomenetelmällä käyttämällä kirjanpitoarvoja. Sulautuvan Yhtiön tase-erät kirjataan Vastaanottavan Yhtiön taseeseen kirjanpitoarvoonsa asianmukaisesti vastaavien ja vastattavien erien kohtiin kirjanpitolain (1336/1997, muutoksineen) ja kirjanpitoasetuksen (1339/1997, muutoksineen) mukaisesti lukuun ottamatta eriä, jotka koskevat mahdollisia Vastaanottavan Yhtiön ja Sulautuvan Yhtiön välisiä saamia ja velkoja, jotka kuittaantuvat Sulautumisessa.

Vastaanottavan Yhtiön oma pääoma muodostetaan Sulautumisessa hankintamenomenetelmällä siten, että Sulautuvan Yhtiön nettovarojen kirjanpitoarvoa vastaava määrä kirjataan Vastaanottavan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon lukuun ottamatta kohdassa 9 mainittua osakepääoman korotusta.

Kuvaus Sulautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä havainnollistava esitys Vastaanottavan Yhtiön taseesta Sulautumisen jälkeen on Sulautumissuunnitelman Liitteenä 1.

Sulautumisen lopulliset vaikutukset Vastaanottavan Yhtiön taseeseen määräytyvät Täytäntöönpanopäivän mukaisen tilanteen ja Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien lakien ja säännösten (**Suomalaiset Kirjanpitoperiaatteet**) mukaisesti.

11 MUUT KUIN TAVANOMAISEEN LIKETOIMINTAAN KUULUVAT ASIAT

Sulautumissuunnitelman päivämäärästä alkaen kumpikin Osapuoli jatkaa liiketoimintaansa aikaisemman käytäntönsä mukaisesti, elleivät Osapuolet nimenomaisesti toisin sovi.

Ellei Sulautumissuunnitelmassa tai Yhdistymissopimuksessa toisin määrätä, ja elleivät Osapuolet nimenomaisesti toisin sovi, Sulautuva Yhtiö ja Vastaanottava Yhtiö eivät saa ennen Täytäntöönpanopäivää päättää mistään asiasta (riippumatta siitä, ovatko kyseiset asiat tavanomaisia vai epätavanomaisia), joka vaikuttaisi kyseisen yhtiön omaan pääomaan tai ulkona olevien osakkeiden lukumäärään, mukaan luettuina, muun muassa yritysostot ja -myynnit, osakeannit, osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen, omien osakkeiden hankkiminen tai luovuttaminen, osingon jakaminen, osakepääoman muutokset sekä muut vastaavat toimet, eivätkä ryhtyä tai sitoutua tällaisiin toimiin lukuun ottamatta seuraavia poikkeuksia:

- (i) Vastaanottavan Yhtiön tapauksessa:
 - (a) enintään 0,20 euron osakekohtainen ja näin ollen kokonaisuudessaan enintään 2 439 000 euron osingonjako 31.12.2021 päättyvältä tilikaudelta (mukaan lukien mahdollinen vähemmistöosinko) ennen Täytäntöönpanopäivää siten, että Vastaanottava Yhtiö ei voi missään olosuhteissa jakaa enempää varoja kuin edellä on kuvattu; ja
 - (b) enintään 23 273 Vastaanottavan Yhtiön omien osakkeiden käyttäminen Vastaanottavan Yhtiön 22.9.2020 ja 4.1.2021 julkistettujen kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, sillä edellytyksellä ettei ko. ohjelman piiriin oteta uusia avainhenkilöitä eikä päätöksiä allokaatiosta tai tavoitteista vuodelle 2023 tehdä.
- (ii) Sulautuvan Yhtiön tapauksessa:
 - (a) yhteensä enintään 4,4 miljoonan euron suuruinen varojenjakso (joko osinkona tai pääomanpalautuksena) ennen Täytäntöönpanopäivää siten, että (i) Sulautuva Yhtiö ei voi missään olosuhteissa jakaa enempää varoja kuin edellä tässä lauseessa kuvattu ja (ii) tämä alakohta (ii)(a) ei kuitenkaan rajoita vähemmistöosingon jakamista Osakeyhtiölain mukaan; ja
 - (b) voimassa olevien Optio-oikeuksiensa hankkiminen enintään 250 000 eurolla.

Kussakin edellä alakohdissa (i)(a)(i)(b) ja (ii)(a)-(b) luetelluissa tapauksissa Yhdistymissopimuksessa tarkemmin sovitulla tavalla ja Yhdistymissopimuksen ehtojen mukaisesti.

Selvyyden vuoksi, mikään tässä kohdassa tai Sulautumissuunnitelmassa ei estä palkkioiden maksamista Sulautuvan Yhtiön hallituksen jäsenille Sulautuvan Yhtiön 14.4.2021 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti eikä palkkioiden (mukaan lukien Vincitin osakkeina maksettavat palkkiot) maksamista Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenille Vastaanottavan Yhtiön 23.3.2021 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti eikä kohtuullisten palkkioiden maksamista Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitusten jäsenille (mukaan lukien mahdolliset osakepalkkiot) vuoden 2022 varsinaisten yhtiökokousten päätösten mukaisesti.

12 PÄÄOMALAINAT

Sulautuva Yhtiö tai Vastaanottava Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen Osakeyhtiölain 12 luvun 1 pykälässä tarkoitettuja pääomalainoja.

13 SULAUTUVAN YHTIÖN JA VASTAANOTTAVAN YHTIÖN VÄLISET OSAKEOMISTUKSET

Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuva Yhtiö tai sen tytäryhtiöt eivät omista Vastaanottavan Yhtiön osakkeita, ja Sulautuva Yhtiö sitoutuu olemaan hankkimatta niitä ja huolehtimaan siitä, etteivät sen tytäryhtiöt hanki niitä, eikä Vastaanottava Yhtiö omista Sulautuvan Yhtiön osakkeita, ja Vastaanottava Yhtiö sitoutuu olemaan hankkimatta niitä, elleivät Osapuolet nimenomaisesti ja kirjallisesti toisin sovi.

Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuvalla Yhtiöllä on hallussaan 38 500 omaa osaketta ja Vastaanottavalla Yhtiöllä 431 195 omaa osaketta. Kummallakaan Sulautumiseen Osallistuvista Yhtiöistä ei ole emoyhtiötä.

14 YRITYSKIINNITYKSET

Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Sulautuvan Yhtiön omaisuuteen kohdistuu Liitteessä 2 luetellut yrityskiinnityslain (634/1984, muutoksineen) mukaiset yrityskiinnitykset. Sulautumisen Täytäntöönpanopäivänä mahdollisesti voimassa olevat yrityskiinnitykset siirtyvät Vastaanottavalle Yhtiölle.

Tämän Sulautumissuunnitelman päivämääränä Vastaanottavan Yhtiön omaisuuteen kohdistuu Liitteessä 2 luetellut yrityskiinnityslain (634/1984, muutoksineen) mukaiset yrityskiinnitykset.

15 ERITYISET EDUT JA OIKEUDET SULAUTUMISEN YHTEYDESSÄ

Sulautuvan Yhtiön toimitusjohtajan kolmen kuukauden palkkaa vastaavaa sulautumispalkkiota lukuun ottamatta Sulautumisen yhteydessä ei anneta Osakeyhtiölaissa tarkoitettuja erityisiä etuja tai oikeuksia Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenille, toimitusjohtajille tai Sulautuvan Yhtiön tai Vastaanottavan Yhtiön tilintarkastajille eikä tästä Sulautumissuunnitelmasta lausuntoja antaville tilintarkastajille.

Tästä Sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavan tilintarkastajan palkkio ehdotetaan maksettavaksi Vastaanottavan Yhtiön lausunnon osalta Vastaanottavan Yhtiön hallituksen hyväksymän laskun mukaisesti ja Sulautuvan Yhtiön lausunnon osalta Sulautuvan Yhtiön hallituksen hyväksymän laskun mukaisesti. Sulautuvan Yhtiön tilintarkastaja antaa Osakeyhtiölain 16 luvun 4 pykälän 1 momentissa mainitun lausunnon Sulautuvalle Yhtiölle ja Vastaanottavalle Yhtiölle. Sulautuvan Yhtiön lopputilitystä koskevan tilintarkastuskertomuksen antavan Sulautuvan Yhtiön tilintarkastajan palkkio ehdotetaan maksettavan Vastaanottavan Yhtiön hallituksen hyväksymän laskun mukaisesti.

16 SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON SUUNNITELTU REKISTERÖINTI

Suunniteltu Täytäntöönpanopäivä eli Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintipäivä on 1.7.2022 (rekisteröintihetki arviolta kello 00.01) edellyttäen, että Osakeyhtiölain vaatimukset ja kohdassa 18 luetellut Sulautumisen täytäntöönpanon edellytykset täyttyvät.

Täytäntöönpanopäivä voi muuttua, jos esimerkiksi Sulautumissuunnitelmassa kuvattujen toimenpiteiden toteuttaminen kestää tämänhetkistä arviota vähemmän tai pidemmän aikaa, jos muut Sulautumiseen liittyvät seikat vaativat aikataulumuutoksia tai jos Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitukset päättävät yhdessä hakea Sulautumisen rekisteröintiä ennen suunniteltua rekisteröintipäivää tai sen jälkeen.

Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitusten tulee toimittaa Sulautumisen täytäntöönpanoa koskeva ilmoitus kaupparekisteriin viivytyksettä, kun kaikki Sulautumiselle asetetut ehdot on täytetty tai niiden täyttämisen vaatimisesta on asianmukaisesti luovuttu, sekä esittää pyyntö kaupparekisterille Sulautumisen rekisteröimiseksi. Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitukset voivat yhdessä päättää olla toteuttamatta Sulautumista, sekä ennen että jälkeen kun Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden yhtiökokoukset ovat päättäneet Sulautumisesta.

17 VASTAANOTTAVAN YHTIÖN UUSIEN OSAKKEIDEN OTTAMINEN JULKISEN KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI JA SULAUTUVAN YHTIÖN OSAKKEIDEN POISTAMINEN FIRST NORTH -LISTALTA

Vastaanottava Yhtiö hakee Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden ottamista kaupankäynnin kohteeksi First Northissa. Vastaanottava Yhtiö julkaisee Sulautumista ja Sulautumisvastikkeena annettavien Vastaanottavan Yhtiön uusien osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottamista varten sulautumis- ja listalleottoesitteen ennen Vincitin Ylimääräistä Yhtiökokousta ja ennen Bilotin varsinaista yhtiökokousta. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkaa Täytäntöönpanopäivänä tai mahdollisimman pian sen jälkeen.

Kaupankäynnin Sulautuvan Yhtiön osakkeilla First Northissa odotetaan päättyvän viimeistään viimeisen Täytäntöönpanopäivää edeltävän kaupankäyntipäivän päättyessä, ja Sulautuvan Yhtiön osakkeet poistetaan First North -listalta arviolta Täytäntöönpanopäivään mennessä.

18

SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON EDELLYTYKSET

Sulautumisen täytäntöönpano on ehdollinen seuraavien edellytysten täyttymiselle tai, ellei lainsäädännöstä muuta johdu, niistä luopumiselle:

- (i) Bilotin Varsinainen Yhtiökokous on hyväksynyt Sulautumisen asianmukaisesti;
- (ii) Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajista korkeintaan osuus, joka vastaa enintään kymmentä (10) prosenttia Sulautuvan Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä, on vaatinut omistamiensa Sulautuvan Yhtiön osakkeiden lunastamista Osakeyhtiölain 16 luvun 13 pykälän nojalla;
- (iii) Vincitin Ylimääräinen Yhtiökokous on asianmukaisesti hyväksynyt Sulautumisen, Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärän ja valinnat (mukaanluettuna hallituksen puheenjohtajan valinnan) sekä Vastaanottavan Yhtiön hallituksen jäsenten palkkiot kohtien 3 ja 4 mukaisesti sekä hyväksynyt Vastaanottavan Yhtiön uusien osakkeiden antamisen Sulautuvan Yhtiön osakkeenomistajille Sulautumisvastikkeena;
- (iv) Osakeyhtiölain 16 luvun 15 pykälän mukaisesti Sulautumista mahdollisesti vastustavien velkojien vaatimat saatavat on maksettu takaisin kokonaisuudessaan tai velkojat ovat saaneet turvaavan vakuuden saatavistaan (tai tuomioistuimien vahvistanut, ettei velkojalla ole saatavaa), ja takaisinmaksu tai vakuuden antaminen ei johda siihen, että Sulautuva Yhtiö laiminlöisi jonkin olennaisen Sulautuvan Yhtiön rahoitusjärjestelyn ehtoja, tai vaihtoehtoisesti tarpeelliset suostumukset ja oikeuksista luopumiset kyseisissä rahoitusjärjestelyissä on annettu;
- (v) Sulautumista koskevan tiedotteen julkaisemisen jälkeen ei ole ilmennyt tapahtumia, olosuhteita tai muutoksia, joilla olisi Yhdistymissopimuksessa määritelty olennaisen haitallinen vaikutus Sulautuvan Yhtiön konsernin tai Vastaanottavan Yhtiön konsernin tai Sulautumisen jälkeisen Vastaanottavan Yhtiön konsernin osalta;
- (vi) Sulautuva Yhtiö on saanut Verohallinnolta sitovan vahvistuksen siitä, että Sulautuminen on veroneutraali ja Sulautumisvastikkeen saaminen ei ole veronalainen luovutus.
- (vii) Vastaanottava Yhtiö on saanut Nasdaq Helsingiltä kirjallisen vahvistuksen, että Sulautumisvastike otetaan kaupankäynnin kohteeksi First Northissa Täytäntöönpanopäivänä tai viipymättä sen jälkeen;
- (viii) Sulautumisen yhteydessä tarvittava rahoitus on olennaisilta osin saatavilla Sulautumisen jälkeisen rahoitusjärjestelyn mukaisesti;

- (ix) Yhdistymissopimuksessa määriteltyjä Vincitin antamia vakuutuksia tai Bilotin antamia vakuutuksia ei ole olennaisesti rikottu siten, että rikkomisella olisi eirikkovon Osapuolen vilpittömässä mielessä toimivan hallituksen mielestä, kuultuaan toisen Osapuolen hallitusta ja hyvämaineisia taloudellisia ja oikeudellisia neuvonantajia, Yhdistymissopimuksessa määritelty olennaisen haitallinen vaikutus Sulautuvan Yhtiön konsernin tai Vastaanottavan Yhtiön konsernin tai Sulautumisen jälkeisen Vastaanottavan Yhtiön konsernin osalta;
- (x) mikään toimivaltainen tuomioistuin tai viranomainen ei ole antanut määräystä tai aloittanut toimenpiteitä, joka/jotka voisivat estää Sulautumisen tai lykätä tai olennaisesti hankaloittaa sitä; ja
- (xi) Yhdistymissopimus on voimassa eikä sitä ole irtisanottu ehtojensa mukaisesti.

Kummallakin Sulautumiseen Osallistuvan Yhtiön hallituksella on oikeus oman harkintavaltansa nojalla ja ilman yhtiökokouksen hyväksyntää, luopua mistä tahansa yllä määritellyistä täytäntöönpanon ehdoista Sulautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön, kunkin erikseen, puolesta.

19 APUTOIMINIMET

Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Vastaanottavalle Yhtiölle rekisteröidään Liitteen 3 mukaiset aputoiminimet.

20 TYÖNTEKIJÖIDEN SIIRTYMINEN

Kaikki Sulautuvan Yhtiön työntekijät siirtyvät Vastaanottavaan Yhtiöön lain nojalla Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä niin sanottuina vanhoina työntekijöinä.

21 ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tästä Sulautumissuunnitelmasta aiheutuvat tai sen rikkomista, päättämistä tai voimassaoloa ja Sulautumissuunnitelmassa tarkoitettujen järjestelyjen toteuttamista koskevat riidat, erimielisyydet tai vaateet Osapuolten välillä ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimieslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesoikeus muodostuu kolmesta (3) välimiehestä. Vincit nimittää yhden (1) välimiehen ja Bilot nimittää yhden (1) välimiehen. Jos jompikumpi Osapuoli ei kykene nimittämään välimiestä, Keskuskauppakamarin välimieslautakunta nimittää välimiehen toisen Osapuolen pyynnöstä. Kolmannen välimiehen, joka toimii myös välimiesoikeuden puheenjohtajana, nimittää Keskuskauppakamarin välimieslautakunta, elleivät Osapuolten nimittämät kaksi välimiestä pääse yksimielisyyteen kolmannen välimiehen nimittämisestä puheenjohtajaksi neljäntoista (14) päivän kuluessa siitä, kun jälkimmäinen Osapuolten nimittämistä välimiehistä on nimitetty. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki. Välimiesmenettelyn kieli on englanti, ellei Osapuolten välillä päätetä toisin.

Osapuolet sopivat, että välimiesoikeus voi antaa kumman tahansa Osapuolen pyynnöstä erillisen riidan kohteena olevaa asiaa koskevan välituomion, jos muiden riidan kohteena olevien asioiden ratkaiseminen edellyttää tällaisen välituomion antamista.

MUUT ASIAT

Sulautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden hallitukset valtuutetaan yhdessä tekemään teknisiä muutoksia Sulautumissuunnitelmaan ja sen liitteisiin viranomaisten vaatimusten täyttämiseksi tai muuten hallitusten asianmukaiseksi katsomalla tavalla.

[allekirjoitukset seuraavalla sivulla]

Sulautumissuunnitelma on laadittu kahtena (2) samasanaisena kappaleena, yksi (1) Sulautuvalle Yhtiölle ja yksi (1) Vastaanottavalle Yhtiölle.

Helsinki, 3.2.2022

VINCIT OYJ

Mikko Kuitunen
Hallituksen puheenjohtaja

Julius Manni
Toimitusjohtaja

BILOT OYJ

Petri Niemi
Hallituksen puheenjohtaja

Jens Krogell
Toimitusjohtaja

SULAUTUMISSUUNNITELMAN LIITTEET

- Liite 1** Selvitys Sulautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä Sulautuvan Yhtiön arvostamisesta ja alustava esitys Vastaanottavan Yhtiön taseesta

- Liite 2** Yrityskiinnitykset

- Liite 3** Aputoiminimet

LIITE 1 SELVITYS SULAUTUVAN YHTIÖN VAROISTA, VELOISTA JA OMASTA PÄÄOMASTA SEKÄ SULAUTUVAN YHTIÖN ARVOSTAMISESTA JA ALUSTAVA ESITYS VASTAANOTTAVAN YHTIÖN TASEESTA

1000eur	Vincit Oyj 31.12.2020	Bilot Oyj 31.12.2020	Bonsky Digital Oy:n hankinnan vaikutus Vincit Oyj:öön 1.5.2021	CastorIT Oy:n fuusion suurimmat vaikutukset Bilot Oyj:n taseeseen 30.4.2021 mallinnus	Motley Agency Oy:n hankinnan vaikutus Bilot Oyj:öön 29.10.2021 mallinnus	Sulautumisen vaikutus*	Vincit Oyj:n sulautumisen jälkeen 1.7.2022
Vastaavaa	34 059	22 308	0	0	4 500	-6 840	54 027
Aineettomat hyödykkeet	232	473					705
Aktivoitava fuusiotappio	12 083			8 000			20 083
Aineelliset hyödykkeet	254	230					484
Sijoitukset	1 003	9 630	3 000	-8 000	4 500		10 133
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 494	585					2 079
Lainasaamiset	885	59					944
Myyntisaamiset	8 900	2 932					11 832
Muut saamiset	164	518					682
Siirtosaamiset	340	171					511
Muut osakkeet ja osuudet							0
Rahat ja pankkisaamiset	8 704	7 710	-3 000			-6 840	6 574
Vastattavaa	34 059	22 308	0	0	4 500	-6 840	54 027
Osakepäämoma	295	80				-80	295
Muut rahastot	13 301	18 360			4 500	-3 929	32 232
Edellisten tilikausien voitto	5 789	752				-3 192	3 349
Tilikauden voitto	4 352	-361				361	4 352
Lainat rahoituslaitoksilta	5	108					113
Saadut ennakot		215					215
Ostovelat	609	361					970
Velat saman konsernin yrityksille	3 678	104					3 782
Muut velat	1 870	765					2 635
Siirtovelat	4 160	1 924					6 084

*Sisältää sulautumissuunnitelmassa sovitut maksimiosingot ennen sulautumista

SULAUTUMISSUUNNITELMAN
LIITE 2

LIITE 2 YRITYSKIINNITYKSET

RASITUSTODISTUKSEN TIEDOT
YRITYSKIINNITYKSISTÄ

Yritys- ja yhteisötunnus: 1981569-9
Toiminimi: Bilot Oyj

Elinkeinonharjoittajan elinkeinotoimintaan kuuluvaa yrityskiinnityskelpoista omaisuutta rasittavat seuraavat voimassa olevat yrityskiinnitysasiat:

Hakemuksen

Saapumispäivä	Asianumero	Asian laatu
07.09.2010	2010/003746K	Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Bilot Consulting Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma	Korko %	Perimiskulut	Laji
1	1	03.09.2010	260.000,00 €	18,00%	1.000,00 €	Haltija

Haltija: Helsingin OP Pankki Oyj

Osoite: PL 670, 00101 Helsinki

Etuoikeus hakemispäivästä 07.09.2010

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 22.09.2010

Hakemuksen

Saapumispäivä	Asianumero	Asian laatu
19.12.2017	2017/005503K	Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Bilot Consulting Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma	Korko %	Perimiskulut	Laji
1	2	14.12.2017	240.000,00 €	18,00%	1.800,00 €	Haltija

Haltija: OP Yrityspankki Oyj

Osoite: PL 308, 00013 OP

Etuoikeus hakemispäivästä 19.12.2017

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 04.01.2018

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
11.09.2018 2018/003977K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Bilot Consulting Oy

Kiinnitetyt panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma	Korko %	Perimiskulut	Laji
1	3	07.09.2018	500.000,00 €	18,00%	1.800,00 €	Haltija

Haltija: OP Yrityspankki Oyj

Osoite: PL 308, 00013 OP

Etuoikeus hakemispäivästä 11.09.2018

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 25.09.2018

Yrityskiinnitysasioita ei ole vireillä.

TOIMINIMIHISTORIA

Bilot Oyj 20.02.2020 -

Bilot Oy 24.01.2020 - 20.02.2020

Bilot Consulting Oy 01.09.2005 - 24.01.2020

Rasitustodistus on tulostettu 02.02.2022 ja siitä käyvät ilmi ainakin kaikki 31.01.2022 tai aikaisemmin vireille tulleet ja edelleen vireillä olevat ja vahvistetut voimassa olevat yrityskiinnitysasiat sekä elinkeinoharjoittajaa koskevat yrityskiinnitysrekisterissä näkyvät kaupparekisteritiedot.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus

RASITUSTODISTUKSEN TIEDOT
YRITYSKIINNITYKSISTÄ

Yritys- ja yhteisötunnus: 2113034-9
Toiminimi: Vincit Oyj

Elinkeinonharjoittajan elinkeinotoimintaan kuuluvaa yrityskiinnityskelpoista omaisuutta rasittavat seuraavat voimassa olevat yrityskiinnitysasiat:

Hakemuksen

Saapumispäivä	Asianumero	Asian laatu
24.06.2008	2008/003505K	Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Helsingin OP Pankki Oyj

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma à	Korko %	Perimiskulut à	Laji
3	1-3	19.06.2008	100.000,00 €	18,00%	500,00 €	Haltija

Haltija: -
Osoite: - Suomi

Etuoikeus hakemispäivästä 24.06.2008

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 24.06.2008

Hakemuksen

Saapumispäivä	Asianumero	Asian laatu
27.06.2011	2011/003001K	Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Javerdel Oy

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma	Korko %	Perimiskulut	Laji
1	4	22.06.2011	100.000,00 €	18,00%	700,00 €	Haltija

Haltija: Finnvera Oyj
Osoite: PL 1010 Suomi, 00101 Helsinki

1	5	22.06.2011	100.000,00 €	18,00%	700,00 €	Haltija
---	---	------------	--------------	--------	----------	---------

Haltija: Helsingin Op Pankki Oyj
Osoite: PL 670 Suomi, 00101 Helsinki

1 6 22.06.2011 100.000,00 € 18,00% 700,00 € Haltija

Haltija: Finnvera Oyj
Osoite: PL 1010 Suomi, 00101 Helsinki

Etuoikeus hakemispäivästä 27.06.2011

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 27.06.2011

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
15.08.2013 2013/003175K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Pankki Suomi Oyj

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma à	Korko %	Perimiskulut à	Laji
5	7-11	09.08.2013	200.000,00 €	18,00%	500,00 €	Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj 1237 Itä-Helsingin yritysconttori
Osoite: Paasivuorenkatu 3 Suomi, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 15.08.2013

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 15.08.2013

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
27.11.2014 2014/005521K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Pankki Suomi Oyj

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma à	Korko %	Perimiskulut à	Laji
2	12-13	21.11.2014	500.000,00 €	16,00%	500,00 €	Haltija

Haltija: Nordea Pankki Suomi Oyj
Osoite: 1237 Itä-Helsingin yritysconttori, Paasivuorenkatu 3, 00020
Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 27.11.2014

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 01.12.2014

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
30.05.2017 2017/002410K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma à	Korko %	Perimiskulut à	Laji
6	1-6	10.05.2017	500.000,00 €	16,00%	500,00 €	Haltija

Haltija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike

Osoite: 1216 Uudenmaan Yrityspankki, Äyritie 20, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 30.05.2017

Panttivelkakirjojen keskinäinen etuoikeus on numerojärjestyksessä.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 31.07.2017

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
27.10.2017 2017/004634K Yrityskiinnityksen vahvistaminen

Hakija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike

Kiinnitetty panttivelkakirjat

Haettu euroina

Lkm	Nro	Antamispäivä	Pääoma	Korko %	Perimiskulut	Laji
1	14	19.10.2017	700.000,00 €	16,00%	500,00 €	Haltija

Haltija: Nordea Bank AB (publ), Suomen sivuliike

Osoite: Satamaradankatu 5, 00020 Nordea

Etuoikeus hakemispäivästä 27.10.2017

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 09.11.2017

Hakemuksen

Saapumispäivä Asianumero Asian laatu
16.01.2019 2019/000262K Kiinnitysten etuoikeuden muuttaminen

Hakija: Vincit Oyj

Osakeyhtiölain 16 luvun 15 §:n 4 momentissa mainitun kiinnitysten etuoikeuden järjestämistä koskevan kiinnityksenhaltijoiden 18.12.2018 allekirjoittaman sopimuksen mukaan yrityskiinnitysten etuoikeus on 31.12.2018 alkaen seuraava:

ensimmäisenä 24.6.2008 asianumerolla 2008/003505K vahvistettu kiinnitys,
toisena 27.6.2011 asianumerolla 2011/003001K vahvistettu kiinnitys,
kolmantena 15.8.2013 asianumerolla 2013/003175K vahvistettu kiinnitys,
neljäntenä 1.12.2014 asianumerolla 2014/005521K vahvistettu kiinnitys,
viidentenä 9.11.2017 asianumerolla 2017/004634K vahvistettu kiinnitys ja

kuudentena 31.7.2017 asianumerolla 2017/002410K vahvistettu kiinnitys.

Ratkaisu: Vahvistettu Ratkaisupäivämäärä: 16.01.2019

Yrityskiinnitysasioita ei ole vireillä.

Yrityskiinnitysrekisterin kaupparekisteritiedot:

Ilmoitus

Merkitty: 31.12.2015

MUISTUTUSTIETO

Sulautuvan yrityksen yritysikiinnitykset ovat siirtyneet vastaanottavalle yritykselle.

Ilmoitus

Merkitty: 31.12.2018

MUISTUTUSTIETO

Sulautuvan yrityksen yritysikiinnitykset ovat siirtyneet vastaanottavalle yritykselle.

TOIMINIMIHISTORIA

Vincit Oyj 04.05.2018 -

Vincit Group Oyj 08.02.2016 - 04.05.2018

Vincit Group Oy 01.01.2016 - 08.02.2016

Vincit Oy 07.05.2007 - 01.01.2016

Rasitustodistus on tulostettu 02.02.2022 ja siitä käyvät ilmi ainakin kaikki 31.01.2022 tai aikaisemmin vireille tulleet ja edelleen vireillä olevat ja vahvistetut voimassa olevat yritysikiinnitysasiat sekä elinkeinoharjoittajaa koskevat yritysikiinnitysrekisterissä näkyvät kaupparekisteritiedot.

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus

LIITE 3 APUTOIMINIMET

Sulautumisen rekisteröinnin yhteydessä Sulautumisen täytäntöönpanolle ehdollisena Vastaanottavalle Yhtiölle rekisteröidään seuraavat aputoiminimet:

1. Bilot Oy

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.

2. CastorIT

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.

3. Bilot Core

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.

4. Bilot Consulting

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.

5. Bilot Concept

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.

6. Bilot International

Aputoiminimen toimiala

Liikkeenjohdon, liiketoiminnan, ja tietojärjestelmien konsultointi ja myynti.